**I**deo buccinate in predicta solennitate. Quia preceptum est in israhel. illis ad litteram nobis spūaliter. et si negligis timendum est vobis quia iudiciū est dō iacob. preceptum enim illud datum est p eum qui est futurus iuder.

**I**llud preceptum. id est. legem. **I**psū dominus in populo iudeorum de signato hic per ioseph cio post exitū de egipto que lex esset illi testimonium quid esset faciendum et quid timendū. vnde sequitur cum ille populus exiret d egipto. linguaz quam non nouerat audiuit. id est. legem. **E**t mouit dominus populum israhelini ab oneribus et lateris quibus premebatur in captiuitate egipti. cuius populi manus seruerunt in cophino. cogebantur enim instrumentis porare simuz et feces d ciuitatibus.

**P**ropheta in persona dei recolentis beneficia prestita populo israhel vt grauior estimetur eius offensa dicit. **I**n tribulatione dure seruitutis tue inuocasti me vt liberarem te et liberaui te de captiuitate educendo et exaudiui te in abscondito angustie tue et tempestatis quā scilicet audientibus egiptijs ad me gemere non audebas. et etiaz probaui te apud aquam contradictionis vbi de potentia mea. id est. bonitate te reperi dubitatem.

**H**ec bona omnia feci tibi et ideo **A**udio popule meus et intellige et testis ero veritatis contra te si legem meā transgressus fueris. israhel si audieris me obtemperando preceptis meis non erit in te deus recens. deus noster nunquā fuit recens nec nouus nec in tempore factus sed antiquissimus semp ab eterno et in eternum nec adorabis deum alienum. qui nomine et non essentia siue natura sit deus.

**N**on adorabis dico deū alienū. quoniam **E**go sum dominus deus tuus qui eduxi te de terra egipti et non alius. Dilata os tuum ad petendum tibi pri-

lia. et implebo desiderium tuum.

**E**go sic ammonui eos. et tamen **N**on audiuit populus qui meus deberet esse ad monitionem meam et israhel nō intendit mihi ingratus tot beneficijs.

**E**t quia attendere noluit ideo **D**imisi eos vt p suo libitu ad omēs sui cordis voluptates ferantur. et ipi subtracra grana mea. ibūt in peccatis enormibus et erroribus ab eis nouiter inuentis.

**S**ic dimisi eos. sed **S**i populus meus audisset me credendo et imple factus verus israhel si in vijs meis ambulasset precepta mea obseruando.

**I**psō nihilo forsitan. id est. vere absque ulla difficultate inimicos eorum humiliauissim. eos ad nihilum redigendo. et super tribulantes eos ostendissim potentiam meam eos interficendo.

**P**ropheta de eorum eterna damnatione loquens ait. **I**nimici domini. scilicet iudei qui deberent esse amici. mentiti sūt ei non reddentes promissa quibus se ad precepta omnia eius implenda bonis pollicitationibus obligauerūt et ideo tempus punitōis eoz erit in eternum.

**E**t merito veniunt damnandi. quia **D**eus cibauit illos ex intima medulla frumenti et saturauit eos de melle fluente de petra in rupibus ei illi terre erat mel in copia.

**P**salmus. CXXXI. in quo monet credere christum verū deum et verū hominem esse.

**D**eus factus homo stetit in sinagoga. i. cōuentu iudeorum bonorum quos deos dicit. iuxta morem illū q dii dicūt quicūqz magni viri. i. medio bonorum deorum stetit xps in assumpta natura sūm illud. mediū autē vestrū stetit. in medio at diiudicat. i. discernit bonos ac iustos q maiestatis sue monita fidem qz securi sunt a malis.

**A**d iudices accusans eorum prauam consuetudinem ait. Usquequo iudicatis iniquitatem contradicentes legi quam vobis dederam. prophetas iniurijs afficitis quos vobis miseram. vsque extenditis iniquitates iudicij vestri quod iniquum iudicium facitis super me qui propter vos veni. quod vobis tanta bona feci. quem occidere disponitis et vos o minores quare consentitis iniquis iudicijs maiorum quare cum insanientibus insanitis.

**N**olue ergo iudicare iniquitatem. sed iudicate recte scilicet christum egenum qui semper terrenas facultates contempsit. quod cum esset diues pro nobis factus est pauper. et pupillum qui sibi subsidium non quesivit in terra. iudicate dico ut eum liberetis. et humilem et pauperem. i. iustum ostendite et predicete.

**E**t vos minores qui plures estis eripite pauperem et egenum christum scilicet de manu maiorum ne permittatis eum amplius capi. et de manu iude qui iniuste persecutus est eum liberate.

**E**go ita monui eos sed in ipsi nescierunt non cognouerunt christum. et quare hoc quia non intellexerunt. id est. non crediderunt scriptum est enim nisi credideritis non intelligetis. et quare hoc quia in tenebris ambulabant. in obscuro vicio et cecitate infidelitatis detinebant. et signum dans propheta iudeis quo agnoscant christum ait. mouebuntur omnia fundamenta terre. nam in eius morte terra mota est. et petre scisse sunt.

**E**t ramentum. Ego dixi si vultis credere et mandata dei custodire dii estis participatores gratie mee. Omnia dei gratia cum solo sit verus et substantialiter deus non invidet participium nominis sui bonibus. et filij excelsi omnes per gratiam et adoptionem omnes quidem qui sanctis iussuibus acquiescunt.

**V**erba defleuit ad impios dicens. Vos autem impii et increduli non eritis sicut dii uiuentes vita eterna. sed moriemini sicut homines peccatores in peccatis

to infidelitatis. et vos maiores superbiam vestram in christum exercentes cadetis in partem inferni. ita irrecuperabile sicut vnus de principibus. id est. dyabolus qui de celo proiecitur corruit et penam sue puerilitatis inuenit.

**V**os quidem cadetis. sed tu deus exurge de sepulcro et iudica terrenos illos iudeos. damna eos qui ita te crucifixerunt quonia bis repulsus. tu hereditabis in omnibus gentibus pro vna iudeorum gente que tibi quondam hereditas peculiaris ex omnibus mundi nationibus fuit hereditate accipies omnes gentes.

**P**salmus. LXXXII. in quo monet iustos ad patientiam propheta preuidens christum in maiestate magna venturum ad iudicium et admirans ait.

**D**omine quis similis erit tibi cum ad iudicium in maiestate tua magno angelorum exercitu comitante venies. nullus ne taceas dare in impios sententiam. ite maledicti in ignem eternum nec aliqua miseratione comprehensuris aut miseras a vindicta eorum. scilicet comprehende eos pena eterna. Propheeta de persecutione antichristi futura loquens ait.

**N**e taceas domine dico. Quonia inimici tui antichristi membra tumultuosos seditionibus sonabunt predicantes doctrine tue et detrabendo tibi. et qui oderunt te extollent caput sibi scilicet antichristum qui tanta potestate gloriabitur ut se etiam deus presumat dicere excelsum.

**S**uper populum tuum christianum maligno animo sunt consiliati ad populi tui depressionem et non tantum sunt philiani. sed etiam cogitauerunt quos eorum peiorum sententiam possis dare. cogitauerunt dico non tantum aduersus mediocres. sed aduersus sanctos tuos

**E**t exhortantes se inuicem in suo consilio dixerunt venite et disperdamus populum christianum de gente. id est. de mundo. et non memoretur nomen israel. id est. nomen christianum ultra.